ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2023 г. № 428

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 32 Положения о Министерстве

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в пункт 32 Положения о Министерстве строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан,

утвержденного постановлением Правительства Республики Дагестан

от 30 марта 2022 г. № 60 «Вопросы Министерства строительства,

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан»

(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2022, 31 марта, № 05002008623; 19 августа,

№ 05002009508; 20 сентября, № 05002009653; 2023, 25 марта,

№ 05002010907; 8 августа, № 05002011745; 22 сентября,

№ 05002011983), изменение, изложив его в следующей редакции:

«32. Сокращенное наименование Министерства - Минстрой

2. Министерству строительства, архитектуры и жилищно-

коммунального хозяйства Республики Дагестан обеспечить реализацию

таё|)Шрйтии, П'настоящего

постановления.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

О исполняющий обязанности

едателя Правительства

еспублики Дагестан Р. Алиев